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Till föräldrar och elever i årskurserna 6 och 7 på Rotskärsskolan 
 
 

Hej och välkommen till Rotskärsskolan.  
 
Som ni redan känner till börjar vi höstterminen i nyrustade och fräscha lokaler, vilket glädjer 
oss oerhört. När vi är i ordning om några veckor kommer vi att ha ett Öppet Hus för alla 
intresserade. Då kommer vi att närmare visa lokaler, utrustning och vilka möjligheter detta 
innebär för eleverna. 
 
Första skolveckan ägnar vi åt Etikfrågor utifrån ett stationssystem. Alla stationer behandlar 
etik, ordning och reda samt praktiska skolfrågor utifrån samma tema. Ett detaljerat program 
för dagarna ligger ute på vår hemsida. 
Tänk på att du på skolans hemsida kan ta del av information och dokument samt läsa om 
aktuella inslag på skolan. Vi arbetar regelbundet med uppdateringar av hemsidan. Hör gärna 
av er om ni saknar något på sidan! 
 
I våras fick eleverna i dåvarande årskurs 5 en förfrågan om språkval inför årskurs 6. Det var 
en miss av mig. Eleverna i sexan provar på bägge språkvalen, spanska och tyska under hösten 
för att sedan välja inriktning till våren 2011. Nytt formulär går ut under hösten! 
 
På skolan finns tre arbetslag AB, CD och EF. Varje klass har ett hemklassrum. Eleverna har 
en mentor som har ansvar för högst 15 elever. Förutom undervisning har mentorn en 
informationsträff med sin grupp varje vecka samt en IUP-tid. Under IUP-tiden får eleverna 
vägledning och stöd med den individuella utvecklingsplanen. Vägledningen handlar om 
elevens mål och hur de ska förbättra studieresultaten. 
 
Jag vill också passa på att informera om att vi har anställt en skolvärd på skolan, Lena 
Hållqvist. Vi har dessutom service i cafeterian av en cafévärd, Majsan Makaroff. Eleverna har 
möjlighet att köpa en enkel frukost för en billig penning från kl 7.30. Det här var lite 
information om vad som väntar på Rotskärsskolan. Ta gärna del av mer detaljerad 
information som finns i broschyren eleverna fick hem i våras. 
Vi ses! 
 
Med vänliga hälsningar 
GunnMari Nordström, rektor 
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